ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

г. Красноярск

24 июля 2023 года								№ 22/191

О списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае
по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Советского района города Красноярска для заверения списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых избирательным объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия № 2 Советского района города Красноярска РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае по одномандатным избирательным округам  в количестве 17 человек (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Красноярское региональное отделение региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае настоящее решение с копией заверенного  списка кандидатов.

3. Направить настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов и копиями заявлений кандидатов, включенных в список кандидатов, о согласии баллотироваться в соответствующие окружные избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Советского района города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Е.С. Теплякова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии № 2
Советского района города Красноярска 				Ю.В. Агарина

Список кандидатов по одномандатным избирательным округам заверен территориальной избирательной  комиссией № 2 Советского района города Красноярска
(решение от 24.07.2023 № 22/191)

СПИСОК
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов нового созыва, выдвинутых избирательным объединением
региональное отделение Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Красноярском крае
по одномандатным избирательным округам

1. Панов Юрий Владимирович, дата рождения – 18 апреля 1983  года, место рождения - г. Ленинск-Кузнецкий Кемеровской обл., адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 1.

2. Приданцева Ирина Ивановна, дата рождения - 23 апреля 1951 года, место рождения - г. Красноярск, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 2.

3. Болушевский Николай Дмитриевич, дата рождения - 08 мая 1945 года, место рождения - с. Малое Верховенское Сапожковского р-на Рязанской обл.,  адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 3.

4. Куимова Дарья Дмитриевна, дата рождения – 22 сентября 2003  года, место рождения – гор. Красноярск Красноярский край, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 4.

5. Ленькова Татьяна Алексеевна, дата рождения – 16 ноября 1999 года, место рождения – гор. Абакан Респ. Хакасия, адрес места жительства - Красноярский край, город Минусинск, одномандатный избирательный округ № 5.

6. Тихонов Анатолий Владимирович, дата рождения - 11 сентября 1955 года, место рождения - пос. Охотск Охотского р-на Хабаровского кр., адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 6.

7. Горелов Александр Владимирович, дата рождения - 02 февраля 1998 года, место рождения - ст. Камарчага Манский р-он Красноярский край, адрес места жительства - Красноярский край, Манский район, пос. Камарчага, одномандатный избирательный округ № 8.
8. Банникова Елена Александровна, дата рождения – 08 сентября 1982 года, место рождения – гор. Красноярск, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 9.

9. Грамзин Данил Викторович, дата рождения - 20 марта 2002 года, место рождения - гор. Тайшет Иркутская обл., адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 10.

10. Морозова Ольга Александровна, дата рождения - 18  июня  2002 года, место рождения - гор. Лесосибирск Красноярский край, адрес места жительства - Красноярский край, город Лесосибирск, одномандатный избирательный округ № 11.

11. Сараев Сергей Борисович, дата рождения – 20 августа 1950 года, место рождения – гор. Шагонар Республики Тыва, адрес места жительства – Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 12.

12. Фролов Владислав Владимирович, дата рождения – 20 октября 1995 года, место рождения – гор. Красноярск, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 13.

13. Лакиза Дмитрий Олегович, дата рождения - 11 мая 1995 года, место рождения - гор. Заозерный Красноярского края, адрес места жительства - Красноярский край, город Бородино, одномандатный избирательный округ № 14.

14. Лосуков Алексей Сергеевич, дата рождения - 16 января 1982 года, место рождения - г. Красноярск, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 15.

15. Еремеев Роман Игоревич, дата рождения - 13 июня 2000 года, место рождения - г. Красноярск, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 16.

16. Шаповалов Михаил Александрович, дата рождения - 08 июля 1971 года, место рождения - гор. Красноярск, адрес места жительства - Красноярский край, город Красноярск, одномандатный избирательный округ № 17.

17. Коростелев Никита Васильевич, дата рождения - 17 августа 1989 года, место рождения - гор. Саяногорск Красноярского края, адрес места жительства - Красноярский край, город Лесосибирск, одномандатный избирательный округ № 18.